
مدیرکل غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو مطرح کرد:

اهمیت تغذیه سالم در ماه رمضان 
چگونه در خواب »می شنویم«؟، راز شگفت انگیز مغز

گروه بهداشت و سلامت-  با افزایش مصرف برخی فرآورده های غذایی در ماه رمضان، رعایت اصول نگهداری مواد 
خوراکی اهمیت بیشتری می یابد؛ در همین راستا مدیرکل فرآورده های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو بر لزوم نگهداری 
صحیح خرما، لبنیات، روغن های مصرفی و فرآورده های پروتئینی تأکید کرد و گفت: رعایت نکات بهداشتی می تواند از بروز 
مسمومیت های غذایی و مشکلات گوارشی جلوگیری کند.دکتر عبدالعظیم بهفر گفت: ماه رمضان فرصتی برای اصلاح الگوی 
تغذیه ای است اما انتخاب های نادرست می تواند مشکلاتی مانند افت قند خون، کم آبی و ضعف عمومی را تشدید کند. مصرف 
کافی مایعات بین افطار و سحر ضروری است. نوشیدن آب، شیر و نوشیدنی های طبیعی مانند خاکشیر و تخم شربتی توصیه 
می شود؛ درحالی که مصرف نوشیدنی های قندی به دلیل نوسانات ناگهانی قند خون باید محدود شود.وی افزود: افطار باید با 
فرآورده های غذایی سبک و زودهضم مانند خرما، شیر یا سوپ آغاز شود تا دستگاه گوارش به آرامی فعالیت خود را از سر 
گیرد. مصرف فرآورده های غذایی سرخ شده و پرچرب در این وعده می تواند موجب مشکلات گوارشی شود. همچنین در 
وعده سحر باید فرآورده هایی انتخاب شوند که انرژی بدن را در طول روز تأمین کنند مانند نان های سبوس دار، پروتئین های 
کم چرب و میوه ها.مدیرکل فرآورده های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو با اشاره به افزایش مصرف برخی فرآورده های 
غذایی در این ماه گفت: محصولاتی مانند خرما، زولبیا و بامیه، لبنیات و فرآورده های پروتئینی در ماه رمضان تقاضای بیشتری 
دارند. سلامت این فرآورده ها و جلوگیری از تخلفات احتمالی در فرآیند تولید و عرضه آن ها از اولویت های نظارتی سازمان 
است. گزارش هایی درباره استفاده از روغن های غیرمجاز در تهیه زولبیا و بامیه، افزودن مواد نگهدارنده غیرمجاز به خرماهای 
بسته بندی شده و عرضه لبنیات غیربهداشتی دریافت شده که نشان دهنده لزوم تشدید نظارت هاست. بنابر اعلام سازمان غذا 
و دارو، وی تصریح کرد: ســازمان غذا و دارو به  صورت مســتمر از این فرآورده ها نمونه برداری کرده و در صورت مشاهده 
تخلفات، برخورد قانونی انجام می شود. مصرف کنندگان نیز باید هنگام خرید، مشخصات بهداشتی فرآورده ها را بررسی کرده و 
از خرید فرآورده های غذایی فله ای و بدون مجوز خودداری کنند. بهفر در پایان با اشاره به نقش نگهداری صحیح فرآورده های 
غذایی در کاهش مســمومیت های غذایی گفت: خرما باید در محیطی خشــک و خنک نگهداری شود، روغن های مصرفی 
نباید چندین بار استفاده شوند و فرآورده های پروتئینی باید در دمای مناسب یخچال نگهداری شوند. همچنین مصرف بیش 
از حد چای و قهوه در وعده سحر به دلیل افزایش دفع آب بدن توصیه نمی شود؛ زیرا می تواند باعث تشدید تشنگی در طول 
روز شود. رعایت این نکات می تواند به ارتقای سلامت روزه داران کمک کند و از بروز مشکلات گوارشی جلوگیری نماید.

گروه بهداشت و سلامت-  زمانی 
که به خواب می رویم، بدن ما در حالت 
بی حرکتــی کامل قرار می گیرد، اما مغز 
همچنان مشــغول فعالیت است. این 
فعالیت شامل کاهش یا افزایش عملکرد 

بخش های مختلف مغز می شود.
زمانی که به خواب می رویم، بدن 
 )Atonia( ما در حالت بی حرکتی کامل
قرار می گیرد، اما مغز همچنان مشغول 
فعالیت است. این فعالیت شامل کاهش 
یا افزایش عملکرد بخش های مختلف 
مغز می شــود. برای مثال، لوب پیشانی 

)Frontal Lobe( که مســئول تفکر 
منطقی و اســتدلال اســت، در خواب 
فعالیت کمتری دارد. این کاهش فعالیت 
باعث می شود توانایی ما برای تشخیص 

واقعیت و تخیل کاهش یابد.
در مقابل، بخش هایی مانند سیستم 
لیمبیــک )Limbic System( که 
 )Hippocampus( شامل هیپوکامپ
و آمیگــدال )Amygdala( اســت، 
فعال تر می شوند. این بخش ها مسئول 
پردازش احساسات و حافظه هستند و 
نقش مهمی در ساختن رؤیاهای ما ایفا 

می کنند. به نقل از یک پزشــک، یکی از 
ویژگی های شگفت انگیز مغز این است 
که حتی در خواب، کاملًا از دنیای بیرون 
جدا نمی شود. مراکز پردازش شنوایی، 
 Auditory( مانند قشــر شــنوایی
Cortex(، در خــواب نیز فعال باقی 
می مانند. این بدان معناست که صداهایی 
که در محیط اطراف شما وجود دارند، 
می توانند به رؤیاهای شما راه پیدا کنند.

برای مثال، صدای زنگ ســاعت، 
صدای پرندگان یــا حتی صدای یک 
تلویزیون روشــن می توانند به صورت 
خلاقانه وارد روایت رؤیای شما شوند. 
این صداها ممکن است به گونه ای تغییر 
کنند که با موضوع رؤیا هماهنگ شوند. 
با این حال، اگر صدایی بســیار بلند یا 
ناگهانی باشــد، مغز آن را به عنوان یک 
تهدید شناسایی کرده و شما را از خواب 

بیدار می کند.
صداهای درونی: وقتی مغز 

صدا تولید می کند
امــا تمام صداهایی کــه در رؤیا 
می شــنوید، از محیط بیرون نمی آیند. 
مغز انســان توانایی شگفت انگیزی در 

شبیه ســازی صداهایی دارد که کاملًا 
درونی هســتند. این صداها می توانند 
شامل مکالمات، صدای خنده یا گریه، 
موســیقی، یا حتی صداهای عجیب و 
غیرواقعی باشــند. یک تحقیق در سال 
۲۰۲۰ نشــان داد کــه از میان رؤیاهای 
ثبت شده ۱۳ شرکت کننده، ۸۳ درصد 
صداهــا مربوط به مکالمــات با افراد 
بــود. در این میــان، ۶۰ درصد رؤیاها 
شــامل گفت وگوهــای خــود فرد با 
شــخصیت های رؤیایی بود. برخی از 
شرکت کنندگان صداهایی را گزارش 
دادند که به زبان های ناشــناخته بودند 
یا حتی شــامل خنده، فریاد و تشویق 
می شدند. زمانی که رؤیا می بینیم، مغز با 
استفاده از خاطرات گذشته و تجربیات 
ما، صداهای درونی رؤیا را می سازد. این 
صداها ممکن است از مکالمات واقعی، 
موســیقی هایی که شــنیده ایم یا حتی 
صداهایی که قبــلًا فقط یک بار تجربه 
کرده ایم الهام گرفته باشند. هیپوکامپ 
در ایــن فرآیند نقش کلیــدی دارد و 
خاطرات را بازیابی می کند. آمیگدال نیز 
با اضافه کردن احساسات، این صداها 

را به شکلی جذاب و معنادار در رؤیاها 
جای می دهد.

تفــاوت رؤیــا و توهمات 
روانی

هرچند رؤیاها گاهی شبیه توهمات 
روانی به نظر می رسند، اما تفاوت های 
مهمی بیــن آن ها وجود دارد. توهمات 
روانی اغلب به صورت شنیداری هستند 
و در بیــداری رخ می دهند، در حالی که 
رؤیاها معمولاً بیشــتر بصری هستند و 
در خواب تجربه می شوند. با این حال، 
شرایطی مانند فلج خواب یا تجربه های 
هیپنوتیــک می توانند مــرز بین رؤیا و 
واقعیت را محو کنند. اگرچه مطالعات 
زیادی در مورد رؤیاها انجام شده است، 
بیشتر این تحقیقات بر جنبه های بصری 
متمرکز بوده اند. پژوهش های شنیداری 
در این زمینه همچنان محدود هستند. اما 
آنچه تاکنون مشخص شده است، این 
اســت که مغز انسان در خواب، قدرت 
شگفت انگیزی در شبیه سازی صداها 
و ترکیــب آن ها با احساســات دارد. 
ایــن ویژگی ها رؤیاهــا را به تجربه ای 

منحصربه فرد و جذاب تبدیل می کنند.

9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشت و سلامت- دانه 
چیا منبع غنی از مواد مغذی اســت که 
تأثیر مثبتی بر سلامت و کنترل وزن دارد. 
اسیدهای چرب امگا -۳، پروتئین، فیبر، 
آنتی اکسیدان ها و مواد معدنی موجود 
در این دانه گیاهی به ســلامتی عمومی 
بدن کمک کرده و برای ســلامت قلب 
و عــروق، کاهش فشــار خون، بهبود 
عملکرد گــوارش، تقویت باروری و 
سیستم ایمنی بدن مفید است. دانه چیا، 
گیاهی با طبع ســرد و تر با ویژگی های 
بسیار عالی و منبع فوق العاده اسیدهای 
چرب امــگا -۳ و اســیدهای چرب 
ضروری آلفا لینولنیک و اسید لینولئیک 

است.
دانه چیا از خانواده نعنا و از گیاهان 
بومــی مکزیک و گواتمالا اســت که 
به خاطر خواص مفیدش، به عنوان یک 
منبع غذایی محبوب شناخته می شود. 
این دانه اندازه بسیار کوچکی دارد و در 
دو رنگ سیاه و سفید و گاهی خاکستری، 
قرمز و قهوه ای دیده می شــود. پوسته 
خارجی خشک و سفت این تخم وقتی 
در آب قرار می گیــرد، با جذب بالای 
آب به شکل ژله ای غلیظ درمی آید. دانه 
چیا سرشار از فیبر، پروتئین، اسیدهای 
چــرب امگا -۳، امــگا -۶ و امگا -۹، 

ویتامین های C و B و مواد معدنی مانند 
کلسیم، آهن، منیزیم و روی است.

این خصوصیــات غذایی باعث 
شــده که دانه چیا به عنوان منبع انرژی 
قابــل توجه، حامی ســلامت قلب و 

عــروق، کنتــرل قند خــون، افزایش 
احساس سیری، و حمایت از سلامت 
اســتخوان ها و رشد عضلات شناخته 
شــود. این دانه را می توان به شکل خام 
یا پخته یا پودر استفاده کرد. دانه چیا به 

دلیل خصوصیات غذایی منحصر به فرد، 
در سالمندان، ورزشکاران، افرادی که به 
کاهش وزن علاقه مند هستند و همچنین 
در رژیم های غذایی وگان و گیاه خواری 

بسیار محبوب است.

ارزش غذایی دانه چیا
دانــه چیــا، ارزش غذایی بالایی 
دارد و در حقیقــت به عنــوان یکی از 
خوراکی هــای غنی و مفید شــناخته 
می شــود. هر وعده دانه سیاه خشک، 
حدود دو و نیم قاشق غذاخوری است 
که ۱۴۰ کالری، ۵ گرم پروتئین، ۱۰ گرم 
فیبــر، ۱۲ گرم کربوهیــدرات و ۹ گرم 
چربــی دارد که از این میزان، ۸ گرم آن 
چربی های سالم برای قلب هستند. هر 
یک قاشــق غذاخــوری دانه چیا برای 

مصرف روزانه، ۷۰ کالری دارد.
دانه چیا برای لاغری

پروتئیــن و فیبر نامحلول موجود 
در دانه چیا باعث احســاس ســیری و 
پری در معده می شوند. بر اساس آمار، 
هــر ۱۰۰ گرم دانه چیا تا ۳۴ درصد فیبر 
مــورد نیاز روزانه بدن را تأمین می کند، 
درنتیجه دانــه چیا برای لاغری توصیه 
شده و باعث تسهیل کاهش چربی های 
شکمی و لاغری شکم و پهلو می شود.

میــزان فیبر موجــود در دانه چیا 
به قدری زیاد است که یک کاسه کوچک 
این دانه برای حفظ ســلامت کل بدن و 
دســتگاه گوارش کافی است. افزون بر 
اینکه، دانه چیا کالری بسیار پایینی دارد 
و به همین دلیل گزینه عالی برای افرادی 
است که قصد لاغری شکم و پهلو دارند 
یا به طورکلی می خواهند وزن کم کنند.

دانه چیا برای تیروئید
دانه چیا منبع سرشار از امگا ۳ است 
که نوعی اســید چرب با ویژگی های 
ضدالتهابی محســوب می شــود که 
التهاب موجود در غده تیروئید بیماری 
تیروئید هاشیموتو، تیروئید حاد یا دیگر 
شــکل های بیماری تیروئید را کاهش 

می دهد.
دانه چیا برای پوست

این دانــه گیاهی علاوه بر لاغری 
شــکم و پهلو، برای پوســت هم مفید 
اســت و باعث رشد و تقویت ناخن ها 
هم می شود. خواص ضد التهابی موجود 
در دانــه چیا می تواند به کاهش چین و 
چروک های صــورت کمک کند و در 
عین حال پوســت را جوان و سالم نگه 
دارد. ویتامین، آهن و پتاســیم موجود 
در این دانه، باعــث افزایش خاصیت 
انعطاف پذیری، شفافیت و صاف شدن 

پوست می شود.
دانه چیا برای دیابت

دانه چیا سرشار از آنتی اکسیدان، 
اسید چرب امگا ۳، فیبر و منیزیم است 
که همگــی این مواد، ریســک ابتلاء 
به دیابت نوع دو و عوارض ناشــی از 
بیماری دیابت را کاهش می دهند و در 
درمان خانگی قند خون توصیه می شود.

طریقه مصرف دانه چیا
دانه چیا را می توان به شکل کامل یا 

پودر شده به اسموتی و آبمیوه ها اضافه 
کرده یا با ماست ترکیب نمائید، همچنین 
پودر آن را روی سالاد بریزید. همچنین 
دانه چیا خیس خورده را می توانید تا ۵ 

روز در یخچال نگهداری کنید.
دانه چیا با آب جوش

یک قاشــق غذاخوری دانه چیا را 
به یک فنجــان آب جوش اضافه کنید 
و اجــازه دهید به مدت ۱۰ تا ۱۵ دقیقه 
بماند تا دانه ها خیس خورده و باد کنند. 
ســپس دانه ها را با آب یا شیر مخلوط 
کرده و به آن اضافه کنید. ترکیب دانه چیا 
با آب جوش، یک نوشــیدنی مغذی و 
سالم است که می تواند به عنوان بخشی 
از رژیم غذایی سالم در نظر گرفته شود.

طرز شستن دانه چیا
دانــه چیا به طور کلــی نیازی به 
شستشــو قبل از مصرف ندارد، اما اگر 
می خواهید دانه چیا را قبل از اســتفاده 
شستشــو دهید، میزان مورد نیاز را در 
ظرفی ریختــه و کمی آب به آن اضافه 
کنیــد و اجازه بدهید چند دقیقه بماند. 
بعد از ته نشین شدن، دانه ها را از اب جدا 
کنید و در صافی بریزید. حواستان باشد 
که دانه چیا بعد شستشو، حالت ژله ای 
پیدا می کند، بنابراین نباید زیاد داخل آب 

نگه دارید.
عوارض و مضرات دانه چیا

زیاده روی در مصــرف دانه چیا 

ممکن اســت عــوارض جانبی اعم 
از مشکلات گوارشــی، واکنش های 
آلرژیک و حساسیتی و افزایش وزن و 
چاقی داشته باشد. هرچند که مصرف 
متعــادل این دانه گیاهــی، عوارض و 
مضراتی برای بدن ندارد و باعث بهبود 

سلامت بدن می شود.
همچنین دانه چیا بــرای افرادی 
که داروهای ضــد انعقاد، ضد پلاکت 
)جلوگیری از لختــه خون(، داروهای 
فشــارخون بالا، داروهای ســرطانی، 
آنتی اکســیدان، و اسیدهای چرب امگا 
۳ مصرف می کنند، مضر است و با این 
داروهــا تداخل پیدا می کند. افراد مبتلا 
به دیابت و فشــار خــون بالا هم پیش 
از مصرف باید با پزشــک متخصص 

مشورت کنند.
همچنیــن دانــه چیــا بــه طرز 
باورنکردنی باعث لاغری شده و توصیه 
می شود در رژیم غذایی افراد گنجانده 
شــود، این دانه ها طعم نســبتاً ملایمی 
داشته و نیاز به آســیاب کردن ندارند، 
ایــن دانه ها فاقد گلوتن بــوده و برای 
کسانی که دچار بیماری سلیاک هستند 
مشــکلی ایجاد نمی کند؛ اما با تمام این 
خواص مصرف بــی رویه آن منجر به 
آسیب شــده و به افراد توصیه می شود 
در موارد خاص برای مصرف با پزشک 

مشورت کنند.

فریده پناه

آگهی تصمیمات شرکت مهندسی آلفا 
سازه کیش  ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 3898 و شناسه ملی 10861555336       

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومــی عادی به طور فــوق العاده و 
هیئــت مدیــره مــورخ 1403/07/01، تصمیمــات ذیل اتخــاذ گردید: 
1-آقــای فرهاد بهزادی با کد ملی 6339357921 به ســمت مدیر عامل و 
رئیس هیئت مدیره، آقای علیرضا بهزادی تشنیزی با کد ملی 1292871962 
به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای صادق بهزادی تشنیزی با کد ملی 
1289124442 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند. 
2-کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک، ســفته، 
بروات و عقود اســامی و اداری و ســایر اوراق عادی و اداری با امضای 
رئیــس هیئــت مدیــره و مدیــر عامل با مهر شــرکت معتبر می باشــد. 
3-آقــای ابوالفضل میــرزا زاده  با کد ملی 0072374659  به عنوان بازرس 
اصلــی و خانم آوا میرزازاده  با کد ملــی 0072079169  به عنوان بازرس 
علــی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب شــدند. 4-روزنامه کثیر 
الانتشــار اقتصاد کیــش جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب گردید. 
                      حسین همتی -   مدیر حقوقی، امور قراردادها و املاک

آگهی تصمیمات شرکت به پویان نیلگون 
کیش  ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 14178 و شناسه ملی 14009662014       

 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره  
مورخ 1403/10/26، تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 1-آقای امیر قزوینی با کد 
ملی 4411035693 به ســمت مدیر عامل  و رئیس هیئت مدیره، خانم پریرو 
قزوینی با کد ملی 4400008525 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، خانم پروین 
دخت شاه محمدی با کد ملی 4410125087 به سمت عضو هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب شدند. 2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از 
قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسامی و سایر اوراق عادی با امضای آقای 
امیر قزوینی مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت می باشد. 
3-آقــای موســی شــاه محمدی با کــد ملــی 4410139363 بــه عنوان 
بــازرس اصلــی و آقــای حامــد زمانی بــا کــد ملــی 0080606611 به 
عنــوان بــازرس علــی البــدل برای مــدت یک ســال انتخاب شــدند. 
                      حســین همتــی -   مدیــر حقوقــی، امــور قراردادهــا و امــلاک

آگهی تأسیس شرکت پارس نوین اعظیری 
کیش  ) سهامی خاص  ( 

ثبت شده به شماره 15120 و شناسه ملی 14014196267     

باعنایت به اســتعامات اخذ شــده از مدیریت حمل و نقل کیش به 
شــماره 380119539 . 1403 مــورخ 1403/10/30 و مدیریــت بازرگانی 
ســازمان منطقــه آزاد کیش براســاس بنــد 6 مــاده 7 ضوابط ثبت 
شــرکت ها به شــماره 380120103 / 1403 مورخ 1403/11/06 خاصه 
اساســنامه و اظهارنامه شــرکت فوق که در تاریخ 1403/11/21 تحت 
شــماره 15120 در ایــن اداره به ثبت رســیده جهت اطــاع عموم به 
شــرح ذیل در روزنامه های رســمی و کثیر الانتشــار آگهی می شود. 
1-موضوع شــرکت : ارائه خدمات فروش و اجــاره اتومبیل ها اجاره 
خــودرو بــا راننده و بدون راننده ) رنت کار ( و موتور شــارژی واردات 
و خریــد و فروش خودرو و موتور شــارژی و لــوازم یدکی و تزیینی 
خــودرو و موتور شــارژی، ترخیص خودرو و موتور شــارژی و لوازم 
یدکی خودرو و لوازم یدکی خودرو و موتور شارژی از گمرکات داخلی 
و خارجی و اخذ وام و تســهیات از بانک ها و موسســات مالی و 
اعتبــاری داخلــی و خارجی اخذ نمایندگی کلیه مــوارد پس از اخذ 
نمایندگــی کلیه موارد پس از اخــذ مجوزهای لازم از مراجع  ذیصاح 
در چارچــوب قوانیــن و مقررات جاری کشــور و منطقه آزاد کیش. 
2-مــدت شــرکت : از تاریــخ ثبــت بــه مــدت نامحــدود . 
3-مرکز اصلی شــرکت : میدان امیرکبیر بلوار ســاحل ســاختمان 
آنا طبقه ششــم واحد 81 ، کدپســتی 7941757366 شــعبه : ندارد. 
4-ســرمایه شــرکت : مبلغ 1.000.000.000 ریال منقســم به 100 سهم 
بــا نــام 10.000.000 ریالــی که 35 درصد آن به موجب گواهی شــماره 
1399269 . 1403 .60 مــورخ 1403/10/29 بانــک رفاه کارگران شــعبه 
کیــش پرداخت گردیــد و مابقی در تعهد ســهامداران می باشــد.   
5-اولین مدیران شــرکت و ســمت آنها: آقای حامد گرشاســبی با 
شــماره ملی 0013210408 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره و 
آقای داودرضا گرشاســبی با شماره ملی 0053101162 به سمت رئیس 
هیئت مدیره  و آقای علی گرشاســبی با شــماره ملی 0018669298 به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 
6-دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و 
بانکی شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسامی و قراردادها و 
مکاتبات عادی و اداری  با امضا منفردهیئت مدیره آقای داود رضا گرشاسبی 
ویا مدیرعامل آقای حامد گرشاسبی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.  
 . شــرکت  اساســنامه  طبــق  عامــل:  مدیــر  7-اختیــارات 
8-بازرس اصلی و علی البدل: خانم ناهید ظهیری به شماره ملی 0050682784 
به سمت بازرس اصلی و آقای غامرضا سیری به شماره ملی 6589587485 
به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردید. 
9-روزنامــه اقتصــاد کیــش بــه عنــوان روزنامــه کثیر الانتشــار 
. گردیــد  انتخــاب  شــرکت  هــای  اگهــی  نشــر  جهــت 
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی دنارت 
کیش  ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 8519 و شناسه ملی 10980156798       
ســالیانه  عــادی  عمومــی  مجمــع  استنادصورتجلســه  بــه 
گردیــد:  اتخــاذ  ذیــل  تصمیمــات   ،1403/04/20 مــورخ 
1-صــورت وضعیــت مالی، صورت ســود و زیان و عملکــرد هیئت مدیره 
شــرکت برای ســال مالی منتهــی به 29 اســفند 1402 به تصویب رســید. 
2-آقــای محمد نادر خمجانــی با کد ملی 0051538075 بــه عنوان بازرس 
اصلــی و آقــای علیرضا محمدی با کد ملــی 0073720879 به عنوان بازرس 
علــی البدل بــرای ســال مالی منتهــی بــه 1403/12/30 انتخاب شــدند. 
3-روزنامه کثیر الانتشار اطاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 

                      حسین همتی -   مدیر حقوقی، امور قراردادها و املاک

آگهی تصمیمات شرکت پایانه حمل ونقل 
مرکزی ساحل کیش  ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 776 و شناسه ملی 10861524215      

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1403/11/01 و تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 1-خانم زهرا رئیسی با 
کد ملی 4650753457 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، آقای علی 
رئیســی با کد ملی 4650580285 به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم مریم 
رئیســی با کد ملی 4650592259 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، خانم 
زینب رئیسی با کد ملی 4650668719 و آقای اسماعیل علی زاده با کد ملی 
1818488337 به سمت اعضای هیأت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات و عقود اسامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای 
زهرا رئیسی مدیر عامل و مریم رئیسی نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد. 3-آقای ابوالفضل غفاری با کد ملی 1819848825 به 
عنوان بازرس اصلی و آقای همایون نادری تبار با کد ملی 3257051573 به 
عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 4-روزنامه 
کثیر الانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 

 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پایانه حمل ونقل 
مرکزی ساحل کیش  ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 776 و شناسه ملی 10861524215      
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1403/10/30، ماده 
31 اساســنامه به شــرح ذیل اصاح گردید. شرکت بوسیله هیئت مدیره ای 
مرکــب از 5 نفر عضو که به وســیله مجمع  عمومی عــادی از بین صاحبان 
ســهام انتخاب می شــوند اداره خواهد شــد مدیران کا یا بعضا قابل عزل 
می باشــد و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه به نحو فوق اصاح گردید. 
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت کیش کار موتور 
کیش  ) با مسئولیت محدود   ( 

ثبت شده به شماره 14773 و شناسه ملی 14012381903      

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/11/10 و استعام 
اخــذ شــده از مدیریت حمل و نقل بــه شــماره 380121772 . 1403 مورخ 
1403/11/24 مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش، فرودگاه 
بین المللی کیش، ترمینال پروازهای خارجی، پاک 126 کدپستی 7941963355 
تغییــر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه به نحو فوق اصاح گردید. 
                      حسین همتی -   مدیر حقوقی، امور قراردادها و املاک

آگهی تصمیمات شرکت بلوط آنزان مدرن 
کیش  ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 14627 و شناسه ملی 14011539734       
به استنادصورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1403/10/02، تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 1-خانم فرزانه شیرزادی 
بــا کد ملی 1816987565 به ســمت مدیر عالــم و عضو هیئت مدیره، آقای 
عباس مبارکی با کد ملی 0453364871 به ســمت رئیس هیئت مدیره، آقای 
مجید شــکارچی زاده با کد ملی 1753653411 به سمت نائب رییس هیئت 
مدیره برای مدت دو ســال انتخاب شــدند. 2-کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهد آور بانکی از قبیل چک، ســفته، بروات و عقود اســامی و قراردادها 
با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و ســایر اوراق عادی و 
اداری بــا امضــای رئیس هیئت مدیره یا مدیر عامل هر یک به تنهایی همراه با 
مهر شــرکت معتبر می باشد. 3-آقای ایمان قربانی با کد ملی 1841788813 
بــه عنوان بازرس اصلی و خانم ســحر قربانی با کــد ملی 1810188660 به 
عنــوان بــازرس علی البدل بــرای مدت یک ســال مالی انتخاب شــدند. 
                      حسین همتی -   مدیر حقوقی، امور قراردادها و املاک

آگهی تصمیمات شرکت تجارت بین الملل 
آرگون کیش  ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 13669 و شناسه ملی 14007722313       

بــه استنادصورتجلســه مجمــع عمومی عــادی به طــور فوق العــاده مورخ 
1403/07/09،موسســه حسابرســی اطمینــان بخــش و همکاران به شناســه 
ملی10320853349 سمت بازرس اصلی و آقای حمید قربانی ده نوئی به شماره 
ملی0492046123،به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
                      حســین همتــی -   مدیــر حقوقــی، امــور قراردادهــا و امــلاک

آگهی افزایش سرمایه شرکت تجارت آینده 
خاورمیانه کیش  ) با مسئولیت محدود ( 

ثبت شده به شماره 6754 و شناسه ملی 10861565837       
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/05/17، آقای 
علیرضا مددی به شــماره ملی 0061868450 با پرداخت مبلغ 30.000.000 
ریال به صندوق شرکت و خانم فاطمه زیارتی به شماره ملی 0080308491 
با پرداخت مبلغ 30.000.000 ریال به صندوق شــرکت در زمره شرکاء قرار 
گرفتند و در نتیجه ســرمایه شــرکت از مبلــغ 100.000.000 ریال به مبلغ 
160.000.000 ریــال افزایش یافت ) مبلــغ 60.000.000 ریال طی گواهی 
بانکی به شــماره 67546754 . 397 مورخ 1403/05/16 بانک ســینا شعبه 
پاسداران وازیر گردید.( و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصاح گردید.             
          حســین همتــی -   مدیــر حقوقــی، امــور قراردادهــا و امــلاک

دانه ای با طعم لاغری
دانه چیا منبع غنی از مواد مغذی است که تأثیر مثبتی بر سلامت و کنترل وزن دارد، همچنین بر اساس آمار، 

هر ۱۰۰ گرم دانه چیا تا ۳۴ درصد فیبر مورد نیاز روزانه بدن را تأمین می کند.

دوشنبه 13 اسفند 1403، 2 رمضان 1446 ،3 مارچ 2025، شماره 4670، صفحه


